Ｎo.2011‐26

「百日咳抗体/EIA 法」受託開始のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、測定試薬の販売中止により、本年 4 月に検査の受託を中止致しました「百日咳抗体

EIA」の代替項目として、下記項目を受託開始させていただくことになりましたので、ご

案内申し上げます。

取り急ぎご案内いたしますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

                                   敬 具

2011 年 12 月

受託開始項目

    百日咳抗体/EIA 法

       受託開始期日:2011 年 12 月 12 日(月)受付分より

項目ｺｰﾄﾞ ５８９３

検査項目名 百日咳抗体/ＥＩＡ

検体必要量 血清 0.2ｍｌ・冷蔵

検査方法 ＥＩＡ

基準範囲
ＰＴ-ＩｇＧ   ：10 未満 ＥＵ/ml

ＦＨＡ-ＩｇＧ ：10 未満 ＥＵ/ml

所要日数 3～9 日

実施料/判断料 300 点/免疫学

  ※中止項目とは新旧試薬間に差異が生じる為、検査結果お取扱いの際はご留意願います。

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００